法律とコンピューター
ZK2301※ Windows、Microsoft、Word、Excel、Office、.NET Frameworkは米国MicrosoftCorporationの米国及びその他の国における商標または登録商標です。
※ このパンフレットの記載内容は2023年1月現在のものです。　※ 記載内容は予告なく変更することがあります。
一般社団法人 日本財産管理協会
〒220-0011 横浜市西区高島二丁目5番4号　TEL：045-451-5511　FAX：045-461-2554
ソフトウェアに関するお問合わせ

株式会社リーガルHP（https://www.legal.co.jp/products/zaisan/zaisan_8.pdf）から
専用注文書を印刷していただき一般社団法人日本財産管理協会までFAX（045-461-2554）にてお送りください。
ご注文方法
一般社団法人日本財産管理協会会員様は会員様特別価格にて本ソフトウェアをお求めいただけます。
ご注文と同時に入会お申込みいただくことも可能です。
ご利用に関する諸条件
● 一般社団法人 日本財産管理協会 会員特典
ソフトウェアはCD－ROMの形式で株式会社リーガルよりお客様へお届けします。
請求書を同封しておりますので、製品到着後2週間以内に所定の口座へお振り込みください。
● ソフトウェアの発送とご請求
CD-ROMに格納されておりますインストールおよびセットアップ手順書をご覧になり、お客様ご自身で行っていただきます。
● インストールとセットアップ
インストール、セットアップ、操作方法などでご不明な点がございます際は株式会社リーガルまでお問い合わせください。
● アプリケーション サポート
ソフトウェアの操作方法につきましては、ユーザーズマニュアルをご覧になり、お客様ご自身で操作を行っていただきます。
● 操作方法
遺 産 整 理 編
財産管理ソフトウェア
一般社団法人 日本財産管理協会 責任編集動作環境
OS
メモリ
ディスプレイ
Office
その他
パソコン本体Windows 10、11　　※Windows RT非対応
Windows 10（32bit版）は2GB以上
Windows 10、11（64bit版）は4GB以上
1024×768以上
Microsoft Word,Excel （2013 / 2016 / 2019 / 2021 各32bit版）
※64bit版には対応しておりません　※Microsoft Officeはデスクトップ版のみ対応（詳しくはホームページをご確認ください）
Microsoft .NET Framework 3.5SP1及び4.0が必要です / 新着情報をご利用いただくにはインターネット接続環境が必要です
※ 最新及び詳細な動作環境はホームページをご確認ください
左記OSが正常に動作する本体
システムドライブの空き1GB以上必須
※データ保存領域は別途必要ですハードディスク
財産管理
ソフト
〒791-2112  愛媛県伊予郡砥部町重光248-3
〒160-0003  東京都新宿区四谷本塩町4-40 光丘四谷ビル5F
〒450-0002  愛知県名古屋市中村区名駅2-45-14 東進名駅ビル4F
〒540-0023  大阪市中央区北新町1-1 千倉ビル201
〒812-0013  福岡市博多区博多駅東2-5-19 サンライフ第3ビル6F
TEL 089-957-0494
TEL 03-5360-1755
TEL 052-856-2090
TEL 06-6940-3440
TEL 092-432-9078
本 社
東京営業所